## Capitulum. 30.

entz homo tribulatur cogitat  
q̄ pro peccatis suis patitur ⁊  
domino confitetur. Ideo dicit  
psalmista Multiplicata sunt  
infirmittates eorum postea ac/  
celauerunt scilicet ad confessi  
onem. psalmo quindecimo. Af  
flicti israhel per serpentes di/  
perunt moysi. Peccauimus.  
q̄ locuti sum⁹ contra te. Na.  
vii. Oppressi filij israhel a phi/  
listeis ⁊ filijs Amon tunc eō  
fessi sunt dicētes. peccauim⁹  
Iudicium. p. Confiteret dñe  
homines quantumcumq; iu/  
sti et se peccatores asserere ⁊ re/  
putari. Exemplo neemie. Dicē  
tis. Ego ⁊ domus patris mei  
peccauimus iniquitatem feci  
mus. Neemie. i. Orans Da  
niel qui erat vir perfectus di  
cebat confitendo. peccauimus  
iniquitatem fecimus. Dani.  
ix. Septus illorum septē fra  
trum qui pro domino sustine/  
bant martyre. iij. dixit. Nec pa  
timur. quia peccauim⁹. vt di/  
citur. ij. macha. vii

## Capitulū. 30.

De confidentia  
Confidenter debent homi

nes delinquentes prohibe  
re arguendo  
Audientes adhibere rese/  
rendo  
Insurgentes cohibere. fugi  
endo.  
Dece gentes edocere. Disse  
rendo  
Indigentes se prebere in pe  
tendo  
Obsequētes se exhibere pa  
rendo.

## Infidens

Debet esse, homo ad res  
darguenda vicia ⁊ peccata. Iō  
confidenter arguit moyses eō  
tra pharaones. vt habetur Ex  
odi. v. ⁊ infra. Audacter ⁊ confi  
denter sed discrete nathā, ar  
guit dauid. De peccato. ij. Res  
gum. vii. Helyas confidenter  
reprehendit achab dicēs. Nō  
ego tuebo israhel. sed tu. iij. Re.  
vii. Stephanus audacter  
⁊ confidenter arguit iudeos d  
peccatis eorum. dicēs. O di  
ra corda ceruice. et insensatis  
cordibus. vos semper spiritu  
sancto resistitis. vt clare habe  
tur Actuum. vii. Paulus pie  
sente precorsule Elyman ma  
gum acriter reprehendit lu

mineq; priuauit. Actus. xij.  
 Confidenter debet homo  
 referre et nunciare audientib;  
 que annuncianta sunt. I deo  
 Helias confidenter retulit o:  
 chosie regi. Hec dicit Dominus  
 de lectulo quem ascendisti no  
 descendes. si morte morieris  
 iij. Regum. i. Heliseus homo  
 magne confidentie dixit ad so  
 ram regem. Quid mihi et tibi  
 Vade ad prophetas patris tui  
 et matris tue. quarto Regum  
 tertio. Confidenter et auda  
 ceter debet homo pugnare pro  
 iusticia. et in prelijs pusillan  
 tes adiurare. animare sicut e  
 zechias confidenter bellatores  
 ad bellum confortabat. dicens  
 Viriliter agite et confortamini  
 ut nolite timere. ij. Paralipo.  
 p. viij. Migne sunt constantie  
 Neemias qui ab inimicis no  
 potuit cedere. Neemie quater  
 gesimo septo. Judith fuit val  
 de magnanimitas quando de  
 capitabat holofernem. Judith  
 xij. Judas dixit socis. timet  
 tibis multitudine hostium  
 Absit ut fugiamus. i. Mach  
 abeorum. ij. Pugnante Jona  
 tha fugerunt socj. sed viden  
 tos cum fortiter preliari reuer

si victoriam haberent. primo  
 Machabeorum vndecimo.

Confidenter debet homo  
 loqui et predicare publice ve  
 ritate nec timore nec alia cau  
 sa Declinare ab ea. sicut mar  
 docheus non Declinauit a ve  
 ritate diuini cultus adorādo  
 Amon et confidenter verbe  
 ritatem loquebatur regie. He  
 ster quarto. Cec' illuminat  
 a Domino audacter confiteba  
 tur phariseis. miraculi verita  
 tem. ut huc de habetur Johan  
 nis nono. Sanctus Petrus  
 q; prius ad vocē ancille nega  
 uit christum. excepto autē spiri  
 tu sancto sic confortatus est et  
 audacter coram toto collegio  
 confitebatur eum. Actuum se  
 cundo et tertio. Magnanimitas  
 et audax fuit Paulus predi  
 cando coram magistratibus  
 et ciuibus. et coram multis iu  
 dicibus veritatem. Actuum  
 Decimo septimo. Decimonono  
 et vicesimo capitulis.

Confidenter debet homo pete  
 re quod iustus est maxime. sic  
 confidenter petiit Bersabee a  
 Dauid. q. Salomon filius ei  
 us regnaret. et publice habe  
 tur tertio Regum primo capi.

## Capitulum 31.

audacter s̄ idiscrete petijt ma-  
ter filiorum zebedei pro filijs  
suis eos sedere cū cristo. Mat.  
thet. xv. Magna fiducia mu-  
lier chanaanica filie liberatiōez  
ad̄no postulauit. Mat. xv.

Cum magna fiducia petijt  
iohannes proditoreni sibi a do-  
mitio reuelari. Johan. xij. Jo-  
seph audacter introiuit ad pi-  
latum ⁊ petijt corpus christi.  
Mat. xxvij. Confidenter et  
audacter debet homo a se pa-  
rare ad obedientiam peccatorz  
et vsqz ad mortē. sicut thomas  
volens obedire christo dicēt.  
Eamus in iudeā iterum ali-  
is discipulis timentibus di-  
xit. Eamus ⁊ nos moriamur  
cum illo. Johan. xi. Petrus di-  
xit magistratibus. Obedite  
Deo oportet magis q̄ homini-  
bus. Actū. v. De hac mate-  
ria querantur plura capitula  
De fortitudine capitulo. v. per  
totum

## Capitulum 31.

De compassione propin-  
q̄ ad propinqum.

Compati debet homo car-  
ceratis liberando

Tribulatis confortando.

Fatigatis subleuando  
Morti Datis deplorando  
Obstinatis supportando  
Vniuersis consolando  
Secum natis adiuuando  
Re priuatis res dando  
Infirmatis visitando  
Euagatis hospitando

## Compati

Debet homo capti-  
uis et eos pro posse liberare. si-  
cut abraam audiens captiuū  
loth et compatiens velociter  
⁊ vixititer iunxit eum. Genes.  
xij. Filij israel ducentenarij  
lia mulierum ⁊ puerozum car-  
ptiuorum habentes vescerūt  
et remisferunt eos. ecce quan-  
ta cōpassio. ij. Paral. xxvij.  
Thobias multum compatie-  
batur captiuis pascens et re-  
dimens eos. Thobte primo et  
secundo. Abimelech compati-  
ens Jeremie in locum missō p-  
carauit liberare eum. Fecit  
tercesimo octauo. Darius au-  
dit̄ i lacu leonū esse danielē p-  
dolore dormiuit incenat̄ Da-  
nielis. xij. Compati debet  
hō omnibz tribulatis ⁊ conso-  
lari eos verbis et factis. Si-  
cut ruben ⁊ iudas cōpatiētes